quæ est Hierusalem, de deserto consurget ad colles, et de collibus ad excelsa proficiendo de virtute in virtutem, nec hoc sine contenta, perveniet ad australem plagam, ubi fervor dilectionis et splendoris æterni, divinæ scilicet visionis societas, de qua Psalmista: « Satiabor cum manifestabitur gloria tua. » Rhemmon quoque interpretatur malogranatum, quæ est arbor, cujus pomum pulcherrimum, plenum granis quæ continent diversis cellulis, quibusdam membranulis cortice puniceo. Fertur autem fervores stomachi sanare, et corruptum ventrem purgare, omnibusque visceribus prodesse. Hæc speciositas pomi convenit Ecclesiæ in rubore verecundæ pudicitie in granorum ordine, gradus et membra totius ecclesiastici corporis per singula officia distributa. De colle autem Rhemmon incipiunt fines Ecclesiæ, quia ab humilitate et a minoribus inchoat, ut ordo ecclesiasticus quibusdam profectibus construat. Exaltabitur autem incipiens a collibus, et habitabit in loco suo in statione perfectionis. De hoc loco Psalmista dicit: « In loco (inquit) pascuæ ibi me collocavit. » Sequitur: « a porta Benjamin usque ad locum portæ prioris. » Benjamin interpretatur filius dextræ, quia saneta Ecclesia a virtute incipit, quam significat dextera, et pervenit ad portam priorem, id est fidem, ut per eam ingrediamur ad reliquas virtutes. Statim occurrit porta angulorum, id est Christus lapis angularis, continens et conjungens sibi duos parietes. Super hunc lapidem ædificantur alii angulares lapides, apostoli videlicet et apostolici viri, continentes reliquos angulos Ecclesiæ, quibus loquitur Paulus: « Estis cives sanctorum et domestici Dei, etc. » Ædificatur quoque Ecclesia a turre Ananel, qui interpretatur gratissimus Dei, firmamentum videlicet fidei, spei, et charitatis, ad quod se pervenisse gratulabatur Psalmista, dicens: « Deduxisti me quia factus es spes mea, turris fortitudinis a facie inimici. » Qua turre nihil Deo gratius. Hinc pervenit ædificatio ad torcularia regis, in quibus exprimitur vindemia Christi, quæ ipse primus calcavit. Unde et per Isaiam dicitur: « Torcular calcavi solus, » etc. In his torcularibus calcantur botri martyrum, qui vestigia passionis Christi sequuntur, et sicut ille pro eis animam posuit, sic ipsi pro ejus dilectione mortem subire non metuant. Cum ergo civitas Dei ædificata pervenerit ad regis Christi torcularia, jam non erit anathema, id est maledictio vel alienatio, sed erit Hierusalem secunda atque confidens: « Benedictus enim vir qui confidit in Domino. »

« Et hæc erit plaga qua percutiet Dominus omnes gentes quæ pugnaverunt contra Hierusalem: tabescet caro uniuscujusque stantis super pedes suos, et oculi ejus contabescunt in foraminibus suis, et lingua eorum contabescet in ore ipsorum. » Hic perspicue ostenditur vana esse omnia quæ Judæi de terrena Hierusalem opinantur. Nam Romani novissime pugnaverunt adversum Hierusalem eamque funditus deleverunt, nec quidquam tale passi sunt.